
Votre fiche bien 

1 480 000 € *
* Honoraires à la charge du vendeur 01 41 38 00 00

Guy HOQUET
SURESNES
1 Place Henri IV 
92150 SURESNES

QUARTIER DU VAL D'OR
SURESNES 92150

QUARTIER DU VAL D'OR
Nous vous proposons cette belle maison de prestige dans le quartier du Val d'Or.

Venez découvrir cette belle Maison familiale , dans laquelle chaque détail a été soigneusement conçu
pour allier design contemporain et confort Haut de Gamme. 

Idéalement agencée, avec ses 4 chambres et des espaces généreux, pour répondre à vos besoins les plus
exigeants. La maison bénéficie des normes de constructions et environnementales les plus pointues. 

Profitez des espaces extérieurs orientés plein Sud pour des purs moments de détente. Cette maison
dispose de ses emplacements de véhicule.

Maison en cours de rénovation sur surélévation sur 3 niveaux :
Rdj : 2 chambres avec dressing dont une avec une salle d'eau et WC, salle d'eau et WC. Accès à la
cour et à un jardin
Rdc : entrée, WC séparés, cellier, cuisine, salle à manger, séjour, escalier communiquant à la
cour.
R+1 : 2 chambres dont une avec salle d'eau, dressing et balcon, et la deuxième chambre avec
dressing salle de bains, balcon et terrasse, WC séparé.

Emplacement idéal ! Aux portes de PARIS, à 3 min à pied du Tramway (T2), à 12 min du Transilien (ligne L),
vous pouvez rejoindre Paris ST. Lazare ou la Défense.



Nichée dans un quartier paisible, elle vous offre une harmonie parfaite, entre tranquillité et proximité du
centre-ville de Suresnes et une qualité de vie exceptionnelle.

Contactez nous pour de plus amples informations et planifier une visite.

Votre futur chez-vous, vous attend à SURESNES

161 m²  6 pièce(s)  
4
chambres  1 sdb  2 sde

Fiche technique du bien

Bilan énergétique

Photos du bien

Année construction 2024

Neuf - Ancien Neuf

Salle(s) de bains 1

Salle(s) d'eau 2

Diagnostic Energétique Non

DPE non communiqué

GES non communiqué
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